
Obecní úřad Zbraslavice, stavební úřad 
Zbraslavice 7, 285 21 Zbraslavice                                           tel./fax 327591411                                                                                                                                           

 
 

Č.j: 110/2014 - 4.Výst Zbraslavice, dne: 3.11.2014 

Vyřizuje: Jan Jursík  

E-mail: stavebni@obeczbraslavice.cz  

Telefon: 327591411 

IdDS:    rbkb3mw 

 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA  

 

VYROZUMĚNÍ O PODANÉM ODVOLÁNÍ, VÝZVA 

K VYJÁDŘENÍ  
 

 

 Obecní úřad Zbraslavice, stavební úřad, jako stavební  úřad  příslušný dle § 13 odst. 1 písm. e) 

zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění (dále jen „stavební 

zákon“), vydal dne 3.10.2014 pod č.j. 110/2014 – 3. Výst územní rozhodnutí o umístění stavby: 

Ostrov u Bohdanče - kabelové vedení VN 22 kV, NN 0,4 kV, demontáž venkovního vedení NN, 

číslo stavby: IE-12-6003694 (P1699) na pozemcích: stavební parcely parcelní čísla 14, 17/1, 15, 

23, 24, 72, 65, 27, 76/1, 32, 31, 30, 29, 22/1, 8, 10/1, 12/1, 12/2, 21, 18, 16, 74, 19/1, 19/2, 25, 34, 36, 

37, 40, 79, 20, 41, 54, 58, 66, 60, 59 a pozemkové parcely parcelní čísla 235/1, 115/5, 115/11, 114/3 

(114/2 PK), 268, 28 (28 PK), 269, 258/2, 79/2, 79/3, 258/1, 33, 23, 255, 24/1, 235/7, 235/3,  20/1, 

19/2, 25/1, 26, 279, 27/2, 40, 39/1, 234/1, 234/3, 42, 43/2, 44, 265/1, 46/3, 6, 11, 250, 197/22, 197/23, 

197/19, 10/1, 254, 25/2, 41, 263/1, 257, 79/1, 34, 269, 27/1, 3, 237/1, 244, 245, 192/1 (128/2 PK), 

127/1, 127/2, 126/2, 140, 273 (273 PK), 144/1 (144/1 PK), 144/2, 141/1, 143/1, 143/2, 171/2, 170/2, 

171/1, 170/1, 158, 173/1, 181, 165 (168 PK), 173/3 v kat. území Ostrov u Bohdanče. 

 

 V zákonné lhůtě, dne 20.10.2014 se do tohoto rozhodnutí odvolal účastník řízení podle § 85 

odst. 2 písm. a) stavebního zákona, Ing. Jiří Franc (nar. 29.10.1932), bytem Benešova 757, 280 02 

Kolín 2. Současně oznámil, že důvody odvolání sdělí do 15 dnů od obdržení územního rozhodnutí, to 

je od 17.10.2014. Dne 31.10.2014 obdržel stavební úřad doplnění odvolání. Ing. Franc uvádí, že 

nesouhlasí s demontáží elektroinstalačního zařízení (konzoly, podružné skříňky S 100 a další) na 

východním štítě jeho hospodářské usedlosti čp. 14 v Ostrově. Znova odmítá zemní práce (hloubení pro 

protlak) ve vzdálenosti do 1 m od západního tarasu parc. č. 16. Požaduje potvrzení, že rekonstrukce a 

nové zprovoznění bude provedeno na účet ČEZu a.s. Praha. 

 

 Obecní úřad Zbraslavice, stavební úřad, ve smyslu § 86 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb. správní 

řád, v platném znění, Vám, jako ostatním účastníkům řízení, zasílá stejnopis odvolání a  v y z ý v á  

Vás, abyste se k němu vyjádřili, a to nejpozději do 7 dnů od obdržení tohoto vyrozumění.  

Své případné vyjádření k podanému odvolání zašlete na adresu: Obecní úřad Zbraslavice, stavební 

úřad, Zbraslavice 7, 285 21 Zbraslavice, poštou nebo elektronicky se zaručeným elektronickým 

podpisem.   

 

Po této lhůtě bude odvolání spolu se spisem a stanoviskem stavebního úřadu předáno 

odvolacímu správnímu orgánu – Krajskému úřadu Středočeského kraje Praha.   

 

 

 

 



Jan Jursík 

vedoucí stavebního úřadu 

 
                                                                                                           otisk razítka 

                                                                                          elektronicky podepsáno 

 

 

 

R o z d ě l o v n í k  
Ostatní účastníci řízení:       

ENERGON Dobříš s.r.o., Průmyslová 1665, 263 01 Dobříš  

Věra Štěpánová, Na Pohoří 798, 285 22 Zruč nad Sázavou 

Lukáš Vácha, Pplk. Sochora 435/5, 170 00 Praha 7 – Holešovice dle § 32 odst. 2d) správního řádu 

osoba, jíž se prokazatelně nedaří doručovat, vyrozumění o podaném odvolání obdrží veřejnou 

vyhláškou  

Zdeněk Vácha, Krosenská 543/18, 181 00 Praha 8 – Troja 

František Laudát, Boženy Němcové 352, Miřetice u Klášterce nad Ohří, 431 51 Klášterec nad Ohří 

Jaroslav Šťáhla, Ostrov 44, 285 22 Zruč nad Sázavou 

Stanislav Šťáhla, Ostrov 44, 285 22 Zruč nad Sázavou 

Stanislav Šťáhla, Ke Brodu 913, 285 22 Zruč nad Sázavou 

Petr Hájek, Athénská 1528/7, 102 00 Praha 10 – Hostivař 

Bc. Iva Hájková, Athénská 1528/7, 102 00 Praha 10 – Hostivař 

Jiřina Nováková, Mezholezy 22, Miskovice, 284 01 Kutná Hora 

Jiřina Tvrdíková, Ostrov 10, 285 22 Zruč nad Sázavou 

Jindřich Růžička, Petrovice I 5, 286 01 Čáslav 

Josef Růžička, Červené Janovice 91, 285 42 Červené Janovice 

Ing. Zbyněk Novák, Ke Šmejkalu 134, 149 00 Praha 4 – Šeberov 

Jana Nováková, Ke Šmejkalu 134, 149 00 Praha 4 – Šeberov 

Marie Nováková, Ke Kateřinkám 1404/3, 149 00 Praha 4 – Chodov 

Květoslava Šarmová, Barákova 208/5, 284 01 Kutná Hora 

Jiří Huser, Palackého 571, 254 01 Jílové u Prahy 

Ing. Luboš Petrák, U Šumavěnky 1215/11, 143 00 Praha 4 – Modřany 

Ing. Stanislava Petráková, Ostrov 6, 285 22 Zruč nad Sázavou 

Helena Kelišová, U Starého hřbitova 40/6, 110 00 Praha 1 – Josefov 

Jana Čermáková, Bohdaneč 126, 285 25 Bohdaneč 

Martina Kozová, Sládkovičova 1267/7, 142 00 Praha 4 – Krč 

Ing. Jiří Kestřánek, Tyršova 1008, 284 01 Kutná Hora 

Věra Kestřánková, Tyršova 1008, 284 01 Kutná Hora 

Karel Pachovský, Ostrov 7, 285 22 Zruč nad Sázavou 

Hana Šínová, Ostrov 49, 285 22 Zruč nad Sázavou 

Zuzana Krejčová, Donovalská 1760/37, 149 00 Praha 4 – Chodov 

Jindřich Šindelář, Ostrov 9, 285 22 Zruč nad Sázavou 

Jaroslava Smoláková, Chabeřická 696, 285 22 Zruč nad Sázavou 

Josef Vadinský, Ostrov 41, 285 22 Zruč nad Sázavou 

Václav Zich, Bohdaneč 117, 285 25 Bohdaneč 

Jiří Francl, Ostrov 13, 285 22 Zruč nad Sázavou 

Helena Franclová, Ostrov 13, 285 22 Zruč nad Sázavou 

Petr Polívka, Církvice 191, 285 33 Církvice 

Jaroslava Polívková, Církvice 191, 285 33 Církvice 

Josef Kalina, Ostrov 33, 285 22 Zruč nad Sázavou 

Jaromír Bohatý, Zbraslavice 168, 285 21 Zbraslavice 

Josef Chudoba, Ostrov 43, 285 22 Zruč nad Sázavou dle § 32 odst. 2e) správního řádu osoba, která 

není známa, vyrozumění o podaném odvolání obdrží veřejnou vyhláškou 



Karel Dušek, Útěšenovice, 285 22 Zruč nad Sázavou dle § 32 odst. 2e) správního řádu osoba, která 

není známa, vyrozumění o podaném odvolání obdrží veřejnou vyhláškou 

Antonie Dušková, Útěšenovice, 285 22 Zruč nad Sázavou dle § 32 odst. 2e) správního řádu osoba, 

která není známa, vyrozumění o podaném odvolání obdrží veřejnou vyhláškou 

Marie Musilová, Ostrov 36, 285 22 Zruč nad Sázavou dle § 32 odst. 2e) správního řádu osoba, která 

není známa, vyrozumění o podaném odvolání obdrží veřejnou vyhláškou 

Zdeňka Musilová, 530 02 Pardubice dle § 32 odst. 2e) správního řádu osoba, která není známa, 

vyrozumění o podaném odvolání obdrží veřejnou vyhláškou 

Zdeňka Klčová, Poštovní 642, 285 22 Zruč nad Sázavou 

František Trojan, Sad Míru 788, 285 22 Zruč nad Sázavou 

Jana Srbová, Příčná 199, Nová Ves I, 280 02 Kolín  

František Zich, Ostrov 45, 285 22 Zruč nad Sázavou 

Helena Zichová, Ostrov 45, 285 22 Zruč nad Sázavou 

Anna Zichová, Ostrov 46, 285 22 Zruč nad Sázavou dle § 32 odst. 2e) správního řádu osoba, která 

není známa, vyrozumění o podaném odvolání obdrží veřejnou vyhláškou 

Ladislav Hujer, Slunný vrch 780, 285 22 Zruč nad Sázavou 

Magdaléna Hujerová, Ostrov 43, 285 22 Zruč nad Sázavou 

Jiřina Hlavová, Klostermannova 1251/18, 143 00 Praha 4 – Modřany 

Marie Sombergová, Ostrov 46, 285 22 Zruč nad Sázavou 

Bernard Šafařík, Holečkova 2305/68, 150 00 Praha 5 – Smíchov 

Jaromír Ložek, Kremličkova 937, 280 02 Kolín 2 

Jan Císař, Hostivařská 189/38, 102 00 Praha 10 – Hostivař 

Jiřina Císařová, Hostivařská 189/38, 102 00 Praha 10 – Hostivař 

JUDr. Magdaléna Císařová, Bříza 113, 413 01 Bříza 

Olga Spoustová, Tolarová 524, 384 51 Volary  

Dana Vaněčková, Habrecká 434, 584 01 Ledeč nad Sázavou 

Magda Kovaříková, Tererova 1355/4, 149 00 Praha 4 – Chodov 

Soňa Kovaříková, Tererova 1355/4, 149 00 Praha 4 – Chodov 

Povodí Vltavy s.p., Holečkova 106/8, 150 00 Praha 5 - Smíchov 

Zelená Bohdaneč s.r.o., Bohdaneč 140, 285 25 Bohdaneč 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábř. 390/42, 128 00 Praha 1 – Nové 

Město 

ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV - Podmokly, 405 02  Děčín 2 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje přísp. org., Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

Lesy ČR s.p., Přemyslova 1106/19, 501 68 Hradec Králové 

Lesy ČR s.p. správa toků, oblast Povodí Vltavy, Tyršova 1902, 256 01  Benešov u Prahy 1 

O2 Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 00  Praha 4        
Obec Zbraslavice, Zbraslavice 7, 285 21 Zbraslavice se žádostí o vyvěšení této veřejné vyhlášky na 

úřední desce po dobu nejméně 15 dnů. Poslední den této lhůty je dnem oznámení vyrozumění o 

podaném odvolání 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne 3.11.2014                                                                   Sejmuto dne 19.11.2014 

Razítko, podpis                                                                                 Razítko, podpis  

 

 

 


